
Roheline kilekott 
 

Jäätmeseadus  keelab  prügilates  sorteerimata  olmejäätmete  vastuvõtu  ja  ladestamise 

2008.  aasta  1.  jaanuaril.  Kortermajade  elanikud  saavad  oma  sorteeritud  jäätmed 

paigutada  vastavatesse  liigiti  kogumise  konteineritesse,  eramajade  elanikele  on  välja 

pakutud  rohelise  kilekoti  süsteem.  Koostöös  AS  Ragn-Sellsiga  käivitub  Sauga  vallas 

tiheasustusega asulates  -  Sauga alevikus ja  Tammiste külas -  pakendijäätmete  tasuta 

kogumine spetsiaalsete kilekottidega. 

 

Kokkuleppel kliendiga viiakse talle roheline kilekott, kuhu saab koguda erinevad pakendid: 

klaas- ja plastpudelid ning -karbid, tetrapakid ja metallpurgid. Kõik pakendid peavad olema 

tühjad,  puhtad ja  vajaduse korral  loputatud.  Kott  viiakse ära  kokkulepitud  päeval  kord 

kuus. Kilekoti juurde võib jätta ka pakkidesse seotud vanapaberit. Äravedu on tasuta. 

 

Kilekotid on 150-liitrised, mis mahutavad vabalt igas keskmises peres kuu jooksul tekkivad 

pakendijäätmed.  Vana  kilekotti  ära  viies  tuuakse  AS  Ragn-Sellsi  poolt  uus  kilekott 

asemele. 

 

Kilekottidega kogumise puhul ei pea oma tühjadele pakenditele kogumiskonteinerit otsima, 

vaid selle saab jäätmevedajale ära anda oma kodu juures kindlal päeval. Sellist nii öelda 

ukselt-uksele kogumist praktiseeritakse paljudes riikides, näiteks Saksamaal, Rootsis jne. 

See õigustab end eelkõige eramajade piirkonnas, kus kogumiskastide paigutamine pole 

otstarbekas. 

 

Rahaline võit ja kasu keskkonnale 

Kasutades rohelise kilekoti teenust, on võimalik kokku hoida olmejäätmete veole tehtavaid 

kulutusi: pakendid moodustavad majapidamises tekkivatest olmejäätmetest suure osa ja 

kui koguda pakendid eraldi, ei ole vaja olmejäätmete konteinerit nii tihti tühjendada. Lisaks 

on  pakendite  eraldi  kogumine  keskkonnasõbralik  -  rohelise  kilekotiga  kokku  kogutud 

pakendid suunatakse taaskasutusse ja nendest valmistatakse uusi tooteid. 

 

Teenuse  tellimiseks  palun  pöörduge  AS  Ragn-Sellsi  poole,  saates  e-kirja  aadressil 

parnu@ragnsells.ee või helistades telefonil 1 5155. 
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